УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии в Республике Бурятия (г. Улан-Удэ)

| | К.К. | Кочергин |
|--|------|----------|
|--|------|----------|

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Республике Бурятия (г. Улан-Удэ)

г. Улан-Удэ

03 сентября 2013 г.

№ 6

Присутствовали:

Члены комиссии:

Кочергин И.О. Начальника МУГАДН по Республике Бурятия и

Константин Иркутской области – председатель комиссии

Константинович

Полуэктов Начальник отдела АТ и АДН МУГАДН по Республике Александр Бурятия и Иркутской области — зам. председателя

Иванович комиссии

Шелкунов

 Борис
 Начальник отдела КМАП МУГАДН по

 Николаевич
 Республике Бурятия и Иркутской области

Дашибалов Государственный инспектор МУГАДН по Республике

Борис Бурятия и Иркутской области

Дамбадоржиевич

Бекк начальник отделения технического надзора и Леонид регистрационно-экзаменационной работы отдела

Валерьевич надзора УГИБДД МВД по РБ, майор полиции

Кочетова государственный инспектор МУГАДН по Республике

Марина Бурятия и Иркутской области – секретарь комиссии

Васильевна

І. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу» (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

| № п/п | ФИО | Результат экзамена (сдал / не сдал) | | |
|---|--|-------------------------------------|--|--|
| ноч | V ПСП "Пэтриот" 670000 Республика Буратия г V | | | |
| НОЧУ ЦСП "Патриот", 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, проспект Победы, 18, срок обучения с 08.08.2013 г. по 19.08.2013 г. | | | | |
| 1 | Жаргалов Туян Батоцыренович | сдал | | |
| 2 | Шаралдаев Баясхалан Павлович | сдал | | |
| ЧОУ «УМЦ «Форвард», 670009, Улан-Удэ, ул. Родины, 1, срок обучения | | | | |
| с 26.08.2013 г. по 02.09.2013 г. | | | | |
| 3 | Терещенко Дмитрий Олегович | сдал | | |

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах» (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено «Основном курсом» и всеми «Дополнительными курсами», в колонке № 4 указывается номер класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и подтвержденному уровню знаний.

| № п/п | ФИО | Результат экзамена (сдал / не сдал) | | | |
|---|------------------------------|--|--|--|--|
| НОЧУ ЦСП "Патриот", 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, | | | | | |
| проспект Победы, 18, срок обучения с 08.08.2013 г. по 19.08.2013 г. | | | | | |
| 1 | Жаргалов Туян Батоцыренович | сдал | | | |
| 2 | Шаралдаев Баясхалан Павлович | сдал | | | |
| ЧОУ «УМЦ «Форвард», 670009, Улан-Удэ, ул. Родины, 1, срок обучения | | | | | |
| с 26.08.2013 г. по 02.09.2013 г. | | | | | |
| 3 | Терещенко Дмитрий Олегович | сдал | | | |

3. по «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 1»

| № п/п | ФИО | Результат экзамена (сдал / не сдал) | | |
|---|----------------------------|-------------------------------------|--|--|
| ЧОУ «УМЦ «Форвард», 670009, Улан-Удэ, ул. Родины, 1, срок обучения с 26.08.2013 г. по 02.09.2013 г. | | | | |
| 1 | Терещенко Дмитрий Олегович | сдал | | |

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Зам. председателя комиссии — Начальник отдела АТ и АДН МУГАДН по Республике Бурятия и Иркутской области

Полуэктов А.И.

Начальник отдела КМАП МУГАДН по Республике Бурятия и Иркутской области

Шелкунов Б.Н.

Государственный инспектор МУГАДН по Республике Бурятия и Иркутской области

Дашибалов Б.Д.

Начальник отделения технического надзора и регистрационно-экзаменационной работы отдела надзора УГИБДД МВД по РБ, майор полиции

Бекк Л.В.

Секретарь экзаменационной комиссии - государственный инспектор МУГАДН по Республике Бурятия и Иркутской области

Кочетова М.В.

Исполнитель Кочетова М.В. Тел.:8 (3012)440216